
Id: UVHRS-RLVGB-PGXZI-TQVAB-EQDEE. Podpisany Strona 1 

UCHWAŁA NR XXIX/78/2012  

RADY MIASTA ŻAGAŃ 
 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

w sprawie podziału miasta na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, Poz. 112 z póżn.zm.) w związku z art. 

13 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. Przepisy Wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.113 z póż.zm.) Rada 

Miasta działając na wniosek Burmistrza uchwala co następuje: 

 

§ 1 .  

Dokonuje się podziału miasta na 21 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2 .  
Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 .  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4 .  

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

 

§ 5 .  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty w mieście oraz w BiP-ie. 

 

§ 6 .  

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i kadencji 

burmistrzów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

 

§ 7 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Żagań 



Id: UVHRS-RLVGB-PGXZI-TQVAB-EQDEE. Podpisany Strona 2 

zat. nr 1 do Uchwały Rady Miasta Żagań  

NR XXIX/78/2012 z dn. 29:10.2012 r. 
 

PODZIAŁ MIASTA ŻAGAŃ NA OKRĘGI WYBORCZE 

Nr 
OKRĘGU 

Granica okręgu /ulice/ Liczba wybieranych radnych 

1 
ulice: ASNYKA, BUCZKA, DĘBOWA, FABRYCZNA, KSIĘŻNEJ ŻAGANNY, NADBOBRZE, 
PSTROWSKIEGO, ZAMKOWA 

1 

2 

ulice: BOLESŁAWA CHROBREGO, BOLESŁAWIECKA, BP. WILHELMA PLUTY, 
JAGIELLOŃSKA, JANA DŁUGOSZA, JANA IGNACEGO FELBIGERA, KOŚCIUSZKI, 
KSIĘCIA JÓZEFA PONIATOWSKIEGO, MIESZKA I, MŁYNARSKA, OKRZEI, 
POPRZECZNA, STROMA, ŚLĄSKA, ZACISZE 

1 

3 ulice: OSIEDLE XXX-LECIA PRL, PODGÓRNA, REYMONTA, ŻARSKA 1 
4 ulice: AKACJOWA, BRZOZOWA, FINDERA, SPORTOWA, ŚWIERKOWA 1 

5 ulice: KONOPNICKIEJ, PIASTOWSKA, PRZYJACIÓŁ ŻOŁNIERZA 1 

6 ulice: KLONOWA 1 

7 ulice: PUŁASKIEGO, SOSNOWA 1 

8 
ulice:   BROWARNIANA,   CHOPINA,   DĄBROWSKIEGO,    DWORCOWA, 
MONIUSZKI, PLAC ORLĄT LWOWSKICH 

1 

9 
ulice: FREDRY, HALICKA, JOSELEWICZA, KARPIŃSKIEGO, KOLEJOWA 2-89, 
WARYŃSKIEGO 

1 

10 
ulice: CICHA, LOTNIKÓW ALIANCKICH, ŁUKASIEWICZA, NARUTOWICZA, ROBOTNICZA, 
SPOKOJNA, STASZICA, WESOŁA, WĘGLOWA, ŻWIRKI I WIGURY 

1 

11 ulice: GENERAŁA BEMA, MIODOWA 1 

12 
ulice: BOLESŁAWA KĘDZIERZAWEGO, KOCHANOWSKIEGO, KOSZAROWA, PLATER, 
TRAUGUTTA, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 

1 

13 
ulice: ARMII KRAJOWEJ, HENRYKA BRODATEGO, JANA III SOBIESKIEGO, KEPLERA, 
KRĘTA, PIŁSUDSKIEGO, PRUSA, STRUMYKOWA, SW. CECYLII, WOJSKA POLSKIEGO 

1 

14 
ulice: II ARMII WOJSKA POLSKIEGO, JANA PAWŁA II, MICKIEWICZA, PLAC 
KLASZTORNY, PLAC KRÓLOWEJ JADWIGI, PLAC WOLNOŚCI, POMORSKA, X LECIA 
POLSKI LUDOWEJ 

1 

15 
ulice: FORNALSKIEJ, GRANICZNA, KOŻUCHOWSKA, MYŚLIWSKA, NOCZNICKIEGO, 
PADEREWSKIEGO, SIENKIEWICZ 

1 

16 

ulice: AUGUSTYNÓW, BOCZNA, DOLNA, JAŚMINOWA, KWIATOWA, LIPOWA, ŁĄKOWA, 
MORELOWA, NOWOGRODZKA, OGRODOWA, PORZECZKOWA, PÓŁNOCNA,  
RZEŹNICKA,  SŁONECZNA,  STAROWIEJSKA,  WIŚNIOWA, ZIELONA, 
ŻÓŁKIEWSKIEGO 

1 

17 
ulice: GIMNAZJALNA, KOPERNIKA, ŁUŻYCKA, PLAC SŁOWIAŃSKI, SZPITALNA, 
SZPROTAWSKA 11 -37 nieparzyste, WAŁOWA 

1 

18 ulice: SZPROTAWSKA 2-10A, 12-26 parzyste, od 39 do końca 1 

19 
ulice: BRACKA, DŁUGA, NIEPODLEGŁOŚCI, NOWOTKI, RYBACKA, RYNEK, 
SŁOWACKIEGO, TEATRALNA, WARSZAWSKA 

1 

20 ulice: LIBELTA 1 

21 
ulice: DRZEWNA, KARLIKI, KOLEJOWA od 91 do końca, KONARSKIEGO, KOŃCOWA, 
KROTKA, LEŚNA, NOWA, PIASKOWA, POLNA, SZKOLNA, ŚRODKOWA, TARTAKOWA, 
WIEJSKA, ŻELAZNA 

1 

 


